- קביעת המועד הקובע** - בהתאם לתשובות של סגל רשות ניירות ערך, על המועד הקובע לזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה כללית להיקבע **בתאריך**, ללא התייחסות לשעה או למועדי תחילת או סיום המסחר בבורסה. האמור נגזר מהוראת תקנה 14א לתקנות החברות (הוכחת בולטת במנייה לצורך הצבעה באסיפה הכללית). התש"ס-2000, שלפיה אישרו בעלות ולו"ר חאבעה באסיפה הכללית ייתנו כשהוא נכון לתום המועד הקובע.
- הזכאות של מי שרכש מניה במועד הקובע להשתתף ולהצביע באסיפה** - סגל הרשות הבהיר כי, לאור זאת שהוכחת בעלות במניה מתבצעת בדרך של המצאת אישור מאת חבר הבורסה הרלבנטי, אזי הזכאות של מי שרכש מניה במועד הקובע עצמו להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית, תלויה המועד רישום הזכות בגין רכישת המניה בספרי חברי הבורסה, בהתאם למועד הסליקה של המניות.

- קשרים עסקיים או מקצועיים זניחים של דירקטור חיצוני שהחלו לאחר מועד המינוי** - כאשר לדירקטור חיצוני נודע במהלך ההכונה כי נוצרו או צפויים להיווצר קשרים עסקיים או מקצועיים זניחים אשר אין לו שליטה על קיומם או על סיומם, אפשר לקיים את הדרישה בתקנה 5(ב)2 לתקנות החברות (עניינים שאינם מהווים זיקה), התשס"ו-2006 ("תקנות הזיקה"), הקובעות שהדירקטור החיצוני "לא ידע ולא יוכל היה לדעת על היווצרותם של הקשרים". **אם הדירקטור החיצוני פנה לחברה כאשר נודע לו על קיומם, ולא היה באפשרותו לדעת באופן סביר על הקשרים קודם לכן**, בתשובות סגל הרשות, מובהר כי היתנאי בתקנה האמורה נועד לחייב את הדירקטור לדווח לחברה על הקשרים כאשר נודע לו על היווצרותם או על הנומרה ליצירתם, וכן להימנע מ"לעגום עיניים" אל מול היווצרותם של קשרים אלו.
- זיקה זניחה של דירקטור חיצוני שנוצרה לאחר מועד המינוי** - סגל הרשות הבהיר כי, ניתן לקבוע בתנאים מסוימים כי זיקה זניחה שנוצרה במהלך כהונה של דירקטור חיצוני אינה פוגעת בכשירותו של הדירקטור החיצוני, בין אם מדובר בזיקה זניחה **חד פעמית** ובין אם בזיקה זניחה **מתמשכת**. זאת, בהתאם ל- (1) סעיף 240(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999, הקובע שזיקה חד פעמית (שאינה דרך כלל) שנוצרה במהלך כהונה לא תפגע בהמשך כהונה אם היא זיקה זניחה; ו- (2) תקנה 5(ב) לתקנות הזיקה, אשר מאפשרת לקבוע כי זיקה שנוצרה לאחר תחילת כהונה היא זניחה **גם אם היא מתמשכת**, בתנאי שמתקיימים כל התנאים בתקנה זו, וביניהם כי היווצרותה של הזיקה אינה בשליטתו של הדירקטור החיצוני; כלומר, הוא נקלע שלא מרצונו ולא מעורבותו למצב שבו מתקיים קשר העשוי להוות זיקה לפי החוק.